PORTARIA Nº 90, DE 25 DE ABRIL DE 2025.

NOMEIA SERVIDOR PARA OCUPAR

CARGO DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO DE DIRETOR DE

COMPRAS, LICITAÇÕES E

ALMOXARIFADO.

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR Vanessa Aparecida de Souza Caldeira para ocupar o

cargo de provimento em comissão de Diretor de Compras, Licitações e Almoxarifado,

símbolo CC-DCLA, cuja carga horária será de 37,5 horas semanais.

Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação.

Patrocínio/MG, 25 de abril de 2025.

Níkolas de Queiroz Elias

Presidente da Câmara Municipal